
Id: XLZNN-AWMIM-TRWEF-XETJN-JAKDL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/71/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2011 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedstawione przez Wójta Gminy Wartkowice za pierwsze półrocze 2011 r.: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu gminy stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały; 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Wartkowice na lata 2011 – 2020 r. 
stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały; 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach 
stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/71/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Informacja - I półrocze 2011 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/71/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.docx

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wartkowice na lata 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/71/2011

Rady Gminy Wartkowice

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.docx


Id: XLZNN-AWMIM-TRWEF-XETJN-JAKDL. Podpisany Strona 2

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.docx

Informacja o wykonaniu planu finasns. GBP 

Zalacznik3.docx

